
УТВЕРЖДАЮ
Проректор по образовательной 

деятельности ФГБОУ ВО «Тамбовский 
государственный университет имени Г.Р. 

Державина»
________________________ Якунина И.Н.

21 марта 2024 г.
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ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2023 - 2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

4 КУРС 8 СЕМЕСТР
31.05.01 - ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО

Дни
недели

Часы
Занятий 02/4005 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

08
.0

4.
20

24
 / 

15
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

2 пара
10:40 : 12:10

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

3 пара
12:30 : 14:00

Факультетская хирургия (Лекции)
Доцент, к.н., Баранов А. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1706349170
СДО Moodle

Факультетская хирургия (Лекции)
Доцент, к.н., Баранов А. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1706349170
СДО Moodle

4 пара
14:10 : 15:40

Факультетская терапия, профессиональные болезни (Лекции)
Профессор, д.н., Воронин И. М.

71 - К1

Факультетская терапия, профессиональные болезни (Лекции)
Профессор, д.н., Воронин И. М.

71 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00



П
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ьн
ик

08
.0

4.
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 / 
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.0

4.
20

24
7 пара

19:10 : 20:40
В

то
рн

ик
09

.0
4.

20
24

 / 
16

.0
4.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Перината
льный 
центр 

ТДОКБ
Психиатрия (Практ. раб.)

Доцент, Рысцова Т. В.
ТПКБ

2 пара
10:40 : 12:10

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Перината
льный 
центр 

ТДОКБ
Психиатрия (Практ. раб.)

Доцент, Рысцова Т. В.
ТПКБ

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
10

.0
4.

20
24

 / 
17

.0
4.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ

2 пара
10:40 : 12:10

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ

3 пара
12:30 : 14:00

Эпидемиология (Лекции)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.



С
ре

да
10

.0
4.

20
24

 / 
17

.0
4.

20
24

3 пара
12:30 : 14:00 Эпидемиология (Лекции)

Доцент, к.н., Чувинова И. В.
57 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Педиатрия (Лекции)
Доцент, Ложкина В. Д.

44 - К1

Педиатрия (Лекции)
Доцент, Ложкина В. Д.

44 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

11
.0

4.
20

24
 / 

18
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ

2 пара
10:40 : 12:10

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

Зал 
спортивных 

игр

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

Зал 
спортивных 

игр

5 пара
15:50 : 17:20

Психиатрия (Лекции)
Доцент, Киселев Д. Н.

71 - К1

Психиатрия (Лекции)
Доцент, Киселев Д. Н.

71 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40
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7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

12
.0

4.
20

24
 / 

19
.0

4.
20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ

2 пара
10:40 : 12:10

Педиатрия (Лаб. раб.)
Старший преподаватель, Алдашкин С. Ю.

Перината
льный 
центр 

ТДОКБ
Психиатрия (Практ. раб.)

Доцент, Рысцова Т. В.
ТПКБ

3 пара
12:30 : 14:00

Эпидемиология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

82 - К1

Эпидемиология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

82 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Урология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

71 - К1

Урология (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

71 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

13
.0

4.
20

24
 / 

20
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

Лучевая терапия (Лекции)
Профессор, д.н., Огнерубов Н. А.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1706603497
СДО Moodle

Лучевая терапия (Лекции)
Профессор, д.н., Огнерубов Н. А.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1706603497
СДО Moodle

4 пара
14:10 : 15:40



Су
бб

от
а

13
.0

4.
20

24
 / 

20
.0

4.
20

24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

22
.0

4.
20

24
 / 

29
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ

2 пара
10:40 : 12:10

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ

3 пара
12:30 : 14:00

Факультетская хирургия (Лекции)
Доцент, к.н., Баранов А. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1706349170
СДО Moodle

Факультетская хирургия (Лекции)
Доцент, к.н., Баранов А. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1706349170
СДО Moodle

4 пара
14:10 : 15:40

Факультетская терапия, профессиональные болезни (Лекции)
Профессор, д.н., Воронин И. М.

71 - К1

Факультетская терапия, профессиональные болезни (Лекции)
Профессор, д.н., Воронин И. М.

71 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

23
.0

4.
20

24
 / 

30
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ



В
то

рн
ик

23
.0

4.
20

24
 / 

30
.0

4.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Психиатрия (Практ. раб.)
Доцент, Рысцова Т. В.

ТПКБ

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
24

.0
4.

20
24

 / 
01

.0
5.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

2 пара
10:40 : 12:10

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

3 пара
12:30 : 14:00

Эпидемиология (Лекции)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

57 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Педиатрия (Лекции)
Доцент, Ложкина В. Д.

44 - К1

6 пара
17:30 : 19:00



С
ре

да
24

.0
4.

20
24

 / 
01

.0
5.
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24

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв
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г

25
.0

4.
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 / 

02
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

2 пара
10:40 : 12:10

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

Зал 
спортивных 

игр

5 пара
15:50 : 17:20

Психиатрия (Лекции)
Доцент, Киселев Д. Н.

71 - К1

Психиатрия (Лекции)
Доцент, Киселев Д. Н.

71 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят
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ца

26
.0

4.
20

24
 / 

03
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

2 пара
10:40 : 12:10

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки



П
ят
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ца

26
.0

4.
20

24
 / 

03
.0

5.
20

24

2 пара
10:40 : 12:10 Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)

Профессор, к.н., Виницкий В. Г.
Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

3 пара
12:30 : 14:00

Эпидемиология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

82 - К1

Эпидемиология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

82 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

27
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5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40
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7 пара
19:10 : 20:40
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.0
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20

24
1 пара

09:00 : 10:30

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

2 пара
10:40 : 12:10

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Урология (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Зимин В. П.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

3 пара
12:30 : 14:00 Факультетская хирургия (Лекции)

Доцент, к.н., Баранов А. В.
https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1706349170

СДО Moodle

4 пара
14:10 : 15:40 Факультетская терапия, профессиональные болезни (Лекции)

Профессор, д.н., Воронин И. М.
44 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

07
.0

5.
20

24
 / 

14
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

2 пара
10:40 : 12:10

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40
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4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
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15

.0
5.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

2 пара
10:40 : 12:10

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

Симуляционный цикл по акушерству (Лаб. раб.)
Профессор, к.н., Виницкий В. Г.

Станция 
1 - АСЦ

Факультетская хирургия (Лаб. раб.)
Доцент, Труфанов А. И.

ГБД им. 
Архиеписко

па Луки

3 пара
12:30 : 14:00 Эпидемиология (Лекции)

Доцент, к.н., Чувинова И. В.
57 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20 Педиатрия (Лекции)

Доцент, Ложкина В. Д.
44 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

09
.0

5.
20

24
 / 

16
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30



Че
тв

ер
г

09
.0

5.
20

24
 / 

16
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30 Факультетская хирургия (Лаб. раб.)

Доцент, Труфанов А. И.
ГБД им. 

Архиеписко
па Луки

2 пара
10:40 : 12:10 Факультетская хирургия (Лаб. раб.)

Доцент, Труфанов А. И.
ГБД им. 

Архиеписко
па Луки

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40 Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Калмыков С. А.
Зал 

спортивных 
игр

5 пара
15:50 : 17:20 Психиатрия (Лекции)

Доцент, Киселев Д. Н.
71 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

10
.0

5.
20

24
 / 

17
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30 Лучевая терапия (Практ. раб.)

Ассистент, Непрокина М. О.
ТООКД

2 пара
10:40 : 12:10 Лучевая терапия (Практ. раб.)

Ассистент, Непрокина М. О.
ТООКД

3 пара
12:30 : 14:00

Эпидемиология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

82 - К1

Эпидемиология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

82 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20



П
ят

ни
ца

10
.0

5.
20

24
 / 

17
.0

5.
20

24
6 пара

17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

11
.0

5.
20

24
 / 

18
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

20
.0

5.
20

24
 / 

27
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

2 пара
10:40 : 12:10

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

3 пара
12:30 : 14:00

Факультетская хирургия (Лекции)
Доцент, к.н., Баранов А. В.

https://pruffme.com/landing/u2344222/tmp1706349170
СДО Moodle



П
он

ед
ел

ьн
ик

20
.0

5.
20

24
 / 

27
.0

5.
20

24

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

Факультетская терапия, профессиональные болезни (Лекции)
Профессор, д.н., Воронин И. М.

71 - К1

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

В
то

рн
ик

21
.0

5.
20

24
 / 

28
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

2 пара
10:40 : 12:10

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

С
ре

да
22

.0
5.

20
24

 / 
29

.0
5.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД



С
ре

да
22

.0
5.

20
24

 / 
29

.0
5.

20
24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

3 пара
12:30 : 14:00

Эпидемиология (Лекции)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

57 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Педиатрия (Лекции)
Доцент, Ложкина В. Д.

44 - К1

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Че
тв

ер
г

23
.0

5.
20

24
 / 

30
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

2 пара
10:40 : 12:10

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

Психиатрия (Лекции)
Доцент, Киселев Д. Н.

71 - К1

6 пара
17:30 : 19:00



Че
тв

ер
г

23
.0

5.
20

24
 / 

30
.0

5.
20

24

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

П
ят

ни
ца

24
.0

5.
20

24
 / 

31
.0

5.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

2 пара
10:40 : 12:10

Лучевая терапия (Практ. раб.)
Ассистент, Непрокина М. О.

ТООКД

3 пара
12:30 : 14:00

Эпидемиология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Чувинова И. В.

82 - К1

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

Су
бб

от
а

25
.0

5.
20

24
 / 

01
.0

6.
20

24

1 пара
09:00 : 10:30

2 пара
10:40 : 12:10

3 пара
12:30 : 14:00

4 пара
14:10 : 15:40



Су
бб

от
а

25
.0

5.
20

24
 / 

01
.0

6.
20

24

4 пара
14:10 : 15:40

5 пара
15:50 : 17:20

6 пара
17:30 : 19:00

7 пара
19:10 : 20:40

СОГЛАСОВАНО

Директор медицинского института Н. И. Воронин


